2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об обращении Законодательного Собрания Приморского края
к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В. по вопросу рассмотрения возможности обратиться в Правительство Российской Федерации с целью определения единой методики
и порядка расчета величины прожиточного минимума пенсионера в субъектах Российской Федерации для установления социальной доплаты к пенсии, предусмотренной Федеральным законом "О государственной социальной помощи"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять обращение Законодательного Собрания Приморского края
к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В. по вопросу рассмотрения возможности обратиться в Правительство Российской Федерации с целью определения единой методики и порядка расчета величины прожиточного минимума пенсионера в субъектах Российской Федерации для установления социальной доплаты к пенсии, предусмотренной Федеральным законом "О государственной социальной помощи" (прилагается).

2.Направить настоящее постановление Губернатору Приморского края.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

                                                  В.В. Горчаков
Проект внесен комитетом

Законодательного Собрания по

социальной политике и

защите прав граждан